
Uchwała nr 66/198/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Województwa Mazowieckiego 
przez Mazowiecką Radę Seniorów 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 4 uchwały nr 90/06 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006 r. w sprawie wzoru herbu Województwa Mazowieckiego 
oraz zasad jego używania (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4595) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na użycie herbu Województwa Mazowieckiego przez Mazowiecką Radę 
Seniorów, poprzez zamieszczenie go na logo Mazowieckiej Rady Seniorów w sposób 
określony w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Województwa Mazowieckiego przez Mazowiecką Radę Seniorów
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


